UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /SGTVT

V/v thông báo bổ sung danh sách

xe taxi được hoạt động theo Công

điện số 4816/CĐ-UBND ngày

11/9/2021 của UBND tỉnh.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận,  ngày             tháng  9   năm 2021

                        Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Thanh tra Sở Giao thông vận tải.

Tiếp nhận các Văn bản số 16/2021/CV-MLPR ngày 31/8/2021,

18/2021/CV-MLPR ngày 06/9/2021 của Chi nhánh Công ty Cổ phần Tập đoàn

Mai Linh Tại Phan Rang  Tháp Chàm và Văn bản số 17/2021/CV-MLPR ngày

31/8/2021, 19/2021/CV-MLPR ngày 06/9/2021 của Chi nhánh Hợp tác xã Hòa

Bình Xanh tại Ninh Thuận về việc bổ sung danh sách xe hoạt động,

Căn cứ Công điện số 4816/CĐ-UBND ngày 11/9/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

phù hợp với tình hình hiện nay, tạo điều kiện từng bước khôi phục nền kinh tế

và Văn bản số 2021/SGTVT-QLVT ngày 18/8/2021 của Giám đốc Sở Giao

thông vận tải Ninh Thuận về việc thông báo đơn vị vận tải hành khách (xe

buýt, xe taxi) được hoạt động theo Công điện số 4168/CĐ-UBND ngày

13/8/2021 của UBND tỉnh.

Sở Giao thông vận tải thông báo bổ sung danh sách xe taxi được phép

hoạt động như sau:

 - Chi nhánh Công ty Cổ phần Tập đoàn Mai Linh Tại Phan Rang  Tháp

Chàm, 02 xe biển kiểm soát 85A-041.48, 85A-041.47.

- Chi nhánh Hợp tác xã Hòa Bình Xanh tại Ninh Thuận, 04 xe  biển kiểm

soát 85A-024.75, 85A-049.98, 85A-061.06, 85A-049.32.

Yêu cầu các đơn vị trong quá trình đưa xe vào hoạt động phải thực hiện

nghiêm công tác phòng, chống dịch Covid-19 theo Công điện số 4816/CĐ-

UBND ngày 11/9/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh  và Văn bản số

2021/SGTVT-QLVT ngày 18/8/2021 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải Ninh

Thuận.

Sở Giao thông vận tải thông báo bổ sung danh sách xe taxi được phép

hoạt động theo Công điện số 4816/CĐ-UBND ngày 11/9/2021 của UBND tỉnh

đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an các huyện, thành phố PR-TC;

- Lãnh đạo Sở;

 - Trang thông tin điện tử Sở;
 - Lưu VT, QLVT.             Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-15T16:34:54+0700

		2021-09-15T20:13:01+0700

		2021-09-15T20:13:22+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-15T20:13:45+0700